
Id: BEGTICTJQEOGPOCIZEEBLHMXK. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 80/2011
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 20 września 2011 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia 79/2011 Wójta Gminy Walim z dnia 19 września 2011r. w sprawie powołania 
Obwodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 
roku. 

Na podstawie art. 182. § 1. pkt. 1) Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 112, 
z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1. pkt. 4. który otrzymuje brzmienie: 

„ Par. 1 pkt. 4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Dziećmorowicach: 

 Sebastian Mika 

 Katarzyna Nowak 

 Tadeusz Sobczyk 

 Franciszka Walasiak 

 Magdalena Ignaszak 

 Adriana Zygadło  Cioruń 

 Irena Janczak". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Walim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman



Id: BEGTICTJQEOGPOCIZEEBLHMXK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Z  powodu  na  fakt,  iż  Pani  Anna  Markiewicz  mimo,  że  jest  mieszkanką  Gminy Walim  nie  widnieje  na  liście 
wyborców,  w skład  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  numer  4 w  Dziećmorowicach,  w jej  miejsce,  powołano 
nowego  kandydata  Panią  Irenę  Janczak,  która  spełnia  wymogi  dla  członka  komisji.  Sporządziła:  Aleksandra 
Ignaszak Rozdzielnik: 1. Referat Organizacyjny 2. a/a 


